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Name Adresse Telefon Fax E-Mail Web

Alte Feldapotheke 1010 Wien, Stephansplatz 8a 01/533 65 71 01/532 46 52 office@altefeldapotheke.at www.altefeldapotheke.at

Urania-Apotheke 1010 Wien, Stubenring 2 01/512 44 63 01/512 44 63-17 tcm@urania-apotheke.at www.urania-apotheke.at

Apotheke im Stadion Center 1020 Wien, Olympiaplatz 2/Top 1 01/728 02 33 01/728 02 33-13 info@apoimstadioncenter.at www.apoimstadioncenter.at

Augarten Apotheke 1020 Wien, Untere Augartenstr. 13 01/332 75 62 01/332 75 62-31 office@augarten-apotheke.at www.augarten-apotheke.at

Apotheke "Zur heiligen Elisabeth" / Kurzportrait 1030 Wien, Landstraßer Hauptstraße 4 01/713 14 86 01/712 99 20 tcm@apotheke-wienmitte.at www.apotheke-wienmitte.at

Apotheke "Zum Einhorn" 1040 Wien, Margaretenstraße 31 01/587 46 47 01/587 46 47 - 16 office@einhornapotheke.at www.einhornapotheke.at

Herz Jesu Apotheke 1050 Wien, Wiedner Hauptstraße 95 01/545 14 14 01/545 14 145 office@herzjesu-apotheke.at www.herzjesu-apotheke.at

Apotheke zum hl.Aegidius 1060 Wien, Gumpendorferstr. 105 01/596 41 56 01/595 61 61 gesundheit@aegidiusapotheke.com xx

Apotheke zur Kaiserkrone 1070 Wien, Mariahilfer Straße 110 01/526 26 46-901 01/526 26 46-991 tcm@kaiserkrone.at www.kaiserkrone.at

Apotheke am Spittelberg 1070 Wien, Stiftgasse 23 01/526 92 08 01/526 92 08-15 service@apospittelberg.at www.apospittelberg.at

St.Anna Apotheke 1090 Wien, Währinger Str.56 01/317 74 28 16 01/317 74 28 15 tcm@stanna1090.at www.doskar.at

Apotheke Zur Mutter Gottes 1100 Wien, Gudrunstraße 150 01/604 34 94 01/602 55 90 office@apomuttergottes.at www.apomuttergottes.at

Metatron-Apotheke 1120 Wien, Oswaldgasse 65 01/80 202 80 01/80 202 80 88 office@metatron-apo.at www.metatron-apo.at

Jagdschloss Apotheke 1130 Wien, Jagdschlossgasse 77-79 01/879 23 23 01-879 23 23 -10 office@jagdschloss-apotheke.at www.jagdschloss-apotheke.at

Apotheke am Lainzer Platz 1130 Wien, Lainzerstraße 139 01/804 81 07 01/804 81 07-15 service@apolainz.at www.apolainz.at

Westend Apotheke 1130 Wien, Hietzinger Hauptstraße 64  01/ 8775178  01/ 8775178 office@westendapo.at www.westendapo.at

Apotheke im Auhofcenter 1140 Wien, Albert Schweitzer Gasse 6  01/ 5771444  01/ 5771444 -10 info@apoauhof.at www.apoauhof.at

St. Anna Apotheke 1140 Wien, Linzerstraße 250 01/914 31 15-0 01/914 31 15-16 info@anna-apo.at www.anna-apo.at

Apotheke "Maria vom Siege" / Kurzportrait 1150 Wien, Mariahilferstrasse 154 01/892 34 47 01/892 34 47-13 info@tcm-apotheke1150.at www.tcm-apotheke1150.at

Adler Apotheke / Kurzportrait 1160 Wien, Kirchstetterngasse 36 01/493 18 89 01/494 42 27
mag.fiala@adler-apotheke.at 

tcm@adler-apotheke.at
www.adler-apotheke.at

Apotheke "Zur Maria Trost" /Kurzprtrait 1160 Wien, Hasnerstraße 71 01/492 10 93 01/492 10 93 25 office@mariatrost-apotheke.at www.mariatrost-apotheke.at

Marien Apotheke 1180 Wien, Martinstraße 93 01/479 19 70 01/479 19 70 -19
bestellung@marien-apo.at; 

office@marien-apo.at
www.marien-apo.at

Sternwarte-Apotheke 1180 Wien, Sternwartestraße 6 01/478 34 64 01/478 34 64-4 info@sternwarte-apotheke.at www.sternwarte-apotheke.at

Apotheke Nussdorf 1190 Wien, Heiligenstädter Straße 140 01/367 45 04 01/367 45 04 - 20 info@apotheke-nussdorf.at www.apotheke-nussdorf.at

Apotheke zum Weinberg 1190 Wien, Grinzinger Straße 83 01/370 00 70 01/370 00 70 - 70 service@apoweinberg.at www.apoweinberg.at

Donau Apotheke 1210 Wien, Donaufelderstraße 99 01/56 97 97 01/256 97 97 info@donau-apo-wien.at www.donau-apo-wien.at

Apotheke "Zum Schutzengel" 1210 Wien, Prager Straße 81 01/271 16 62 01/271 14 64 office@schutzengel.at www.doskar.at

Apotheke U2 1220 Wien, Lavaterstraße 6/3/58 01/283 24 70 01/283 24 70-70 tcm@apo-u2.at www.apo-u2.at

Apotheke in der Wiesen / Kurzportrait 1230 Wien, Erlaaer Platz 1 01/662 73 00 01/662 73 00-30 office@apo-wiesen.at www.apo-wiesen.at

Marien Apotheke / Kurzportrait 2380 Perchtoldsdorf, Sebastian-Kneippg. 5-7 01/869 41 63 01/869 41 63 5 tcm@marienapotheke.at www.marienapotheke.at

Heiligengeist Apotheke / Kurzportrait 2500 Baden b. Wien, Hauptplatz 6 02252/48 569 02252/4856920 info@heiligengeistapotheke.at www.heiligengeistapotheke.at

Heilquell Apotheke 2500 Baden b. Wien, Antonsgasse 1 02252/87 125 02252/87125-14 Bestell@HeilquellApotheke.at www.heilquellapo.at

Apotheke zum Wienerwald 3040 Neulengbach, Tullnerstr.30 02772/51382 02772/51382-90 wienerwald_apo@gmx.at www.wwapotheke.at

Apotheke zum goldenen Löwen 3100 St. Pölten, Wienerstraße 1 02742/35 31 27 02742/353127-5 office@loewen-apotheke.at www.loewen-apotheke.at
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Apotheke zur Heiligen Dreifaltigkeit 3021 Preßbaum, Hauptstrasse 1 02233/ 52437-0 02233/ 52437-4 info@apotheke-pressbaum.at www.apotheke-pressbaum.at

Panther Apotheke 3100 St.Pölten, Josefstr. 37 02742/72059 02742/7205925 office@panther-apotheke.at www.panther-apotheke.at

Apotheke zur hl. Agnes / Kurzportrait 3400 Klosterneuburg, Wienerstraße 104 02243/32 382 02243/32382-10 office@agnesapotheke.at www.agnesapotheke.at 

Sonnenapotheke 3430 Tulln, Staasdorferstr. 15 02272/61 796 02272/61796 20 office@sonnenapotheke-tulln.at www.sonnenapotheketulln.at

St. Florian Apotheke 3430 Tulln, Langenlebarner Straße 1 02272/ 645 55 02272/ 645 55-44 info@st-florian-apotheke.at www.st-florian-apotheke.at

Marien-Apotheke, Dürnkrut  2263 Dürnkrut, Hauptstraße 49 02538/80320 02538/80320 -4 office@apotheke-duernkrut.at www.apotheke-duernkrut.at/

Mohren-Apotheke / Kurzportrait 3500 Krems, Obere Landstraße 2 02732/83 241 02732/8324174 office@mohrenapotheke.co.at www.mohrenapotheke.co.at

Nibelungen-Apotheke 4300 St.Valentin, Langenharterstr. 50 07435/58 480 07435/584 80 84 nibelungen.apo@hoyers.at www.hoyers.at

Apotheke Lend 8020 Graz, Wiener Straße 19 0316/714691 0316/714691-7 office@apotheke-lend.at

Apotheke zum Chiron / Kurzprtrait 8074 Raaba, Josef Krainer Str. 33 0316/406 550 0316/4065503 info@apotheke-chiron.at www.apotheke-chiron.at

St. Petrus Apotheke Birkfeld 8190 Birkfeld, Berggasse 2  03174/4515 03174/4515-15 office@apotheke-birkfeld.at www.apotheke-birkfeld.at  

Apotheke Ebenthal 6065 Klagenfurt-Ebenthal, St. Jakoberstr.1 0463/ 318 610 0463/318 611 office@apo-ebenthal.at www.apo-ebenthal.at

Kreis Apotheke 9501 Villach, Hauptplatz9 04242/24118 04242/24118-4 office@kreis-apotheke.at www.kreis-apotheke.at

Linzer Schutzengel Apotheke 4020 Linz, Herrenstraße 2 0732/778227 0732/778227-49 office@schutzengelapotheke.at

St.-Berthold-Apotheke /Kurzportrait 4451 Garsten, St.-Berthold-Allee 23 07252/53 131  07252/531 31 - 6 bestellung@berthold-apotheke.at  www.berthold-apotheke.at

Hessenplatz-Apotheke 4020 Linz, Schubertstrasse 1 0732/779259 0732/779259 - 59 info@hessenplatz-apo.at www.hessenplatzapotheke.at

Adler Apotheke Fritsch &CoKG 4600 Wels, Stadtplatz 12-14 07242/490 16 07272/490 80 office@adler-apotheke.co.at www.adler-apotheke.co.at
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Apotheke  zum Heiligen Josef 5431 Kuchl,Markt 26/1  06244/6949  06244/6949-15 office@apotheke-kuchl.at www.apotheke-kuchl.at

Apotheke zum Lebensbaum 5020 Salzburg, Berchtesgadnerstraße 35B 0662/ 828182  0662/ 828182 - 11  mail@apotheke-lebensbaum.at www.apotheke-lebensbaum.at

Engel-Apotheke  5020 Salzburg, Linzer Gasse 7 0662/87 32 21 0662/873221 - 1  office@engelapotheke.at www.engelapotheke.at

Fürstenallee-Apotheke / Kurzportrait 5020 Salzburg, Nonntaler Hauptstraße 61 0662/82 19 64  0662/820228  tcm@fuerstenallee.at www.fuerstenallee.at

Raphael Apotheke 5020 Salzburg, Hans-Schmid-Platz 1 0662/42 20 20 0662/42 20 20-4 office@raphael-apotheke.at www.raphael-apotheke.at

St. Rupertus Apotheke Lofer KG 5090 Lofer, Lofer 310 06588/7170 06588/7170 4 office@apotheke-lofer.at www.apotheke-lofer.at

Lindenapotheke 6020 Innsbruck, Amraserstraße 106a 0512/341491 0512/341491-15 apo@lindenapotheke.at www.lindenapotheke.at

Apotheke Bozner Platz 6020 Innsbruck, Bozner Platz 7 0512/585817 0512/585817-3 office@apo-boznerplatz.at www.apo-boznerplatz.at

Kur- und Stadtapotheke 6060 Hall i.Tirol, Oberer Stadtplatz 5 05223/57216 05223/43316 info@stadtapotheke-hall.at www.stadtapotheke-hall.at

Paracelsus Apotheke 6068 Mils, Kirchstrasse 20 d 05223/44266 05223/44262 info@apotheke-paracelsus.com www.apotheke-paracelsus.com

Salzburg

Tirol
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